РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 26.01.2018                                х. Кринично-Лугский                                  № 30
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения  «Информационное общество» на 2018 год

В  соответствии с постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 09.10.2013 № 207 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения»

1.  Утвердить плана реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения  «Информационное общество» на 2018 год» (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ответственным специалистам обеспечить исполнение плана реализции.
3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет и информационном бюллетене поселения.

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.
Глава Администрации

Кринично-Лугского  сельского поселения                                 Г.В.Траутченко
Распоряжение вносит

инспектор –системный администратор
Приложение
к распоряжению Администрации Кринично-Лугского
сельского  поселения от 26.01.2018 № 30
План

реализации муниципальной программы  Кринично-Лугского сельского поселения
«Информационное общество» на 2018 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс. руб.)

	всего
	феде​раль​ный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	внебюд​жетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	Подпрограмма 1 «Развитие информационных технологий»
	Инспектор – системный администратор Лазарев М.В.
	X
	Х
	150,0
	-
	-
	150,0
	-

	2.
	Основное мероприятие 1.1.

Создание и развитие информационной и телекоммуникационной инфраструктуры
	Инспектор – системный администратор Лазарев М.В.
	Использование современных информационно-коммуникационных технологий деятельности Администрации Кринично-Лугского сельского поселения
	28.12.2018
	150,0
	-
	-
	150,0
	-

	3.
	Мероприятие 1.1.1.

Развитие и обеспечение функционирования телекоммуникационной инфраструктуры Администрации Куйбышевского района
	Ведущий специалист Затуливетрова Е.А.

Инспектор – системный администратор Лазарев М.В.
	Приобретение VipNet.

Расходы на лицензирование и обслуживание Консультант +, приобретение программного продукта, Изготовление и обновление электронных цифровых подписей
	28.12.2018
	150,0
	-
	-
	150,0
	-

	4.
	Мероприятие 1.1.2.

Развитие и обеспечение функционирования межведомственной системы электронного документооборота и делопроизводства «Дело»
	Инспектор – системный администратор Лазарев М.В.
	Подключение сотрудников администрации поселения к системе «Дело»
	28.12.2018
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Итого по муниципальной программе Кринично-Лугского сельского поселения       «Информационное общество»
	150,0
	-
	-
	150,0

Глава Администрации  Кринично-Лугского  сельского поселения                                                         Г.В.Траутченко
7
3